
Saargau Linie on Tour

Industriestraße 9

54439 Saarburg

Tel.: 06581-9996670

E-Mail: mail@saargau-linie-tour.de

Linien-Nummer 205 205 205 Linien-Nummer 205 205 205 205

Fahrt-Nummer 004 002 006 Fahrt-Nummer 001 003 005 007

Verkehrsbeschränkungen S S S Verkehrsbeschränkungen S S S S

B Alita 13:10

99 99 L243 99 99

Butzdorf, Ortsmitte 06:37

Tettingen, Ortsmitte 06:39

Wochern, Ortsmitte 06:41 C C

Perl Schengen-Lyzeum 06:45 08:26 Saarburg, GS St. Laurentius 16:13

Perl Grundschule 06:47 08:25 Saarburg, GS St. Marien 12:12

Oberperl Kapelle 06:49 08:24 Saarburg, Bahnhof 16:10

Oberperl B 407 06:51 Saarburg, Schulzentrum 12:15 13:10 13:10 16:05

Pillinger Hof 06:53 08:22 Saarburg, Heckingplatz 12:19 13:20 13:22 16:15

Borg, Ortsmitte 06:55 08:20 Saarburg, Krankenhaus 12:20 13:22 13:24 16:18

Trassem, Abzw. Perdenbach 13:25 13:27 16:21

Tettingen, Ortsmitte 08:31 Trassem, Saarburgerstr. 13:26 13:28 16:22

Wochern, Ortsmitte 08:29 Trassem, Kehrbach 13:27

Besch Gartenstr. 06:38 08:33 Portz, Abzw. 13:31

Besch Chemiewerk 06:40 08:35 Portz, Ort A 16:23

Nennig Römische Villa 06:42 08:36 Kelsen Ort 13:33 A 16:25

Nennig Alte Schule 06:43 08:37 Meurich, Ortseingang 13:32 A 16:26

Nennig Sparkasse 06:45 08:38 Meurich, Brunnen 13:33 A 16:27

Nennig Bhf 06:48 08:39 Kirf A 12:25 13:36 A 16:29

Schloß Thorn 08:43 Beuren, Ort A 12:26 13:40 A 16:32

Kreuzweiler Thornerstraße 06:50 08:45 Sinz, Ortsmitte A 12:50 13:46 A 17:15

Kreuzweiler Moselstraße 06:53 08:46 Merzkirchen Hauptstr. A 12:28 A 16:24

Dilmar Ortsmitte 06:57 08:47 Merzkirchen, Raiffeisenstraße 13:37

Dilmar Moselstraße 06:58 08:48 Dittlingen A 12:30 13:39 A 16:35

Südlingen 07:03 08:53 Südlingen A 12:32 13:41 A 16:37

Dittlingen 07:06 08:55 Dilmar Ortsmitte A 12:35 13:44 A 16:41

Merzkirchen Hauptstr. 07:11 08:57 Dilmar Moselstraße A 12:36

Kahren, Wartehalle 07:24

Sinz, Ortsmitte 06:59 Kreuzweiler Moselstraße A 12:37 13:46 A 16:42

Beuren, Ort 07:01 Kreuzweiler Feuerwehr A 12:38 13:47

Kirf, Kriegerdenkmal 07:03 Schloß Thorn A 12:39 13:50

Meurich, Brunnen 07:04 Nennig Bhf A 12:44 13:54 A 16:58

Meurich, Ortseingang 07:06 Nennig Sparkasse D 12:45 13:55

Kelsen Ort 07:08 09:00 Nennig Alte Schule D 12:46 13:56

Portz Abzw. 07:09 09:01 Nennig Römische Villa D 12:47 13:57

Trassem Saarburgerstr. 07:12 09:05 Besch Gartenstraße D 12:48 A 17:02

Saarburg, Fichtenhain 07:27

Saarburg, Krankenhaus 07:30 07:16 09:07 Besch Chemiewerk D 12:49 13:58

Saarburg, Heckingplatz 07:32 B 07:19 09:08 Besch Schulstraße D 12:50 13:59

Saarburg, GS St. Marien 07:34

Saarburg, Schulzentrum 07:21 Wochern, Ortsmitte D 12:52 14:01 A 17:07

Saarburg, Bahnhof 09:11 Tettingen, Ortsmitte D 12:54 14:02 A 17:05

Butzdorf, Ortsmitte D 12:56 14:04

Verkehrsbeschränkungen S nur an Schultagen Borg, Ortsmitte D 12:57 13:52 A 17:15

Bus fährt Haltestellen in anderer Pillinger Hof D 12:58 13:55

Reihenfolge an Perler Höhe D 12:59 13:56

A Ausstieg bei Bedarf Oberperl B407 D 13:00 13:57 A 17:13

B Perl Grundschule D 13:01 13:58 A 17:11

C Oberperl Kapelle D 13:02 13:59 A 17:12

Perl Schengen-Lyzeum D 13:03 14:00 17:09

D

Alita Anruf-Linien-Taxi Mo-Fr 06872/922810                   

Am Wochenende 0171/7308520                         

Anmeldung am Vortag bis 18:00 Uhr

Ausstieg nur bei bedarf( beim einstieg ist dem Busfahrer 

die entsprechende Aussteigshaltestelle mitzuteilen)

gültig ab: 12.08.2019

Montag  -  Freitag Montag  -  Freitag

Anmerkungen

99

Umstieg zum Schulzentrum

Umstieg in Gelenkbus 13:10 Uhr zum Hecckingplatz


